
 
SEZIONE 
 

TITOLO REGISTA UFFICIO STAMPA/PRODUZIONE  

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

AILLEURS LA NUIT / ELSEWHERE AT 
NIGHT 

Marianne Métivier (1° film) H264 Distribution (Léa-Marie Montreuil) - 
leamarie@h264distribution.com +1 418 
951 0197 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

LA ANATOMÍA DE LOS CABALLOS / 
THE ANATOMY OF THE HORSES 

Daniel Vidal Toche (1° film) LOCO FILMS - Michele D'Avenia 
international@loco-films.com 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

BLACK OX Tsuta Tetsuichiro (2° film) Asian Shadows (Maria Ruggieri) - 
maria@chineseshadows.com 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

CINEMA JAZIREH Gözde Kural (2° film) Vandah Taghdisi - 
7springs.submissions@gmail.com 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

DIYA Achille Ronaimou (1° film) Biltine (Serge Coelo) - 
sicproductions@free.fr 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

EVA Emanuela Rossi (2° film) REGGI&SPIZZICHINO Communication 
Maya Reggi +39 347 6879999 
Raffaella Spizzichino +39 338 8800199 
Carlo Dutto +39 348 0646089 
info@reggiespizzichino.com 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

FUCKTOYS Annapurna Sriram (1° film) Trashtown Pictures (Timothy Petryni) - 
tim@trashtown.pictures 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

THE GARDEN OF EARTHLY DELIGHTS Morgan Knibbe (1° film) Film Baldr - Frank Hoeve 
frank@baldrfilm.nl 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

HAMBURGO Lino Escalera (2° film) Film Factory (Alexandra Cavaglia) - 
alexandra@filmfactory.es 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

IDA WHO SANG SO BADLY EVEN THE 
DEAD ROSE UP AND JOINED HER IN 
SONG 

Ester Ivakič (1° film) Vuesse&c ufficiostampa@volpesain.com 
Daniela Volpe +39 3922067895 
Paola Sain +39 3356023988 
Alessia Petrilli. +39 3490671710 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

LEVERS Rhayne Vermette (2° film) Rhayne Vermette - 
vermette.rh@gmail.com 
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CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

MO PAPA Eeva Mägi  Eda Koppel - eda.koppel@poff.ee 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

IL PROTAGONISTA Fabrizio Benvenuto  ManzoPiccirillo info@manzopiccirillo.com 
Alessio Piccirillo +39 3939328580 
Pierluigi Manzo +39 347 0133173 
Antonino Scalzo +39 339 4821000 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

QUE MA VOLONTÉ SOIT FAITE / HER 
WILL BE DONE 

Julia Kowalski  WTFilms (Maxime Duchateau) - 
festivals@wtfilms.fr 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

SLANTED Amy Wang  Mountain Toppics (Parker Mays) - 
parker@mountaintoppics.com 

CONCORSO 
LUNGOMETRAGGI 

TODAS LAS FUERZAS Luciana Piantanida  Luciana Piantanida - 
pensarconlasmanos@gmail.com 

    

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

ABOUT A HERO Piotr Winiewicz The Festival Agency (Manon Arlot) - 
ma@thefestivalagency.com 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

ALWAYS Deming Chen Hansen Lin - veritiestudio95@gmail.com 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

BOBÒ Pippo Delbono Studio Morabito 
tel: 06 57300825 / 3355292055 
info@mimmomorabito.it 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

THE CLOWN OF GAZA Abdulrahman Sabbah Coorigines (Laura Nikolov) - 
laura.nikolov@coorigines.fr 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

COEXISTENCE, MY ASS! Amber Fares Eco Groupe Stefania Collato +39 339 
4279472 Collalto@echogroup.it 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

DOLPH: UNBREAKABLE Andrew Holmes Adam Scorgie - 
adamscorgie@hotmail.com 
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CONCORSO 
DOCUMENTARI 

THE ENCAMPMENTS Kei Pritsker, Michael T. 
Workman 

Sara Agostinelli 
+39 329 0849615 
sara.agostinelli@gmail.com 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

IN-I IN MOTION Juliette Binoche MK2 (Anne-Laure Barbarit) anne- 
laure.barbarit@mk2.com 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

IRON WINTER Kasimir Burgess Repeater Productions (Ben Golotta) - 
ben@repeaterproductions.com 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

JE N'AVAIS QUE LE NÉANT - SHOAH 
PAR LANZMANN 

Guillaume Ribot MK2 (Anne-Laure Barbarit) - anne- 
laure.barbarit@mk2.com 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

LAND WITH NO RIDER Tamar Lando Tamar Lando - tamarlando@gmail.com 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

MOTHERS Alice Tomassini REGGI&SPIZZICHINO CommunicationMaya Reggi +39 
347 6879999 
Raffaella Spizzichino +39 338 8800199 
Carlo Dutto +39 348 0646089 
info@reggiespizzichino.com 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

NEL BLU DIPINTI DI ROSSO Stefano Di Polito Ufficio Stampa & Comunicazione 
Marta Franceschetti 
mobile + 39 339 4776466 
e-mail: press@martafranceschetti.com 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

SEEDS Brittany Shyne Indox Films (Luke Brawley) - 
luke@indoxfilms.com 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

SHADOWLAND Otso Tiainen Kalle Kinnunen - kpkinnunen@gmail.com 

CONCORSO 
DOCUMENTARI 

LA VIE APRÈS SIHAM Namir Abdel Messeeh SplitScreen (Lorena Morin) - 
lorena@splitscreen.hr 

    

FUORI CONCORSO BILLY KNIGHT Alec Griffen Roth  Josh Clayton - Josh@fmgfilms.com 
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FUORI CONCORSO THE BIRTHDAY PARTY Miguel Ángel Jiménez  Heretic (Tajana Kosor) - 

festivals@heretic.gr 

FUORI CONCORSO EL CAUTIVO/IL PRIGIONIERO Alejandro Amenábar  Marianna Giorgi info@mariannagiorgi.it 
+39 338 1946062 

FUORI CONCORSO LE CRI DES GARDES/THE FENCE Claire Denis  Goodfellas (Salomé GUILLON) - 
festival@goodfellas.film 

FUORI CONCORSO DRACULA Radu Jude I Wonder (Dario Bonazelli) - 
bonazelli@iwonderpictures.com 

FUORI CONCORSO ERUPCJA Pete Ohs Magnify (Hsiao Wen Chiu) - 
hsiao.w.chiu@gmail.com 

FUORI CONCORSO ETERNITY David Freyne Giulia Martinez 
Ufficio Stampa 
+ 39 335 7189949 

giuliamarpress@gmail.com Cristina 
Partenza +39 331 6795865 
cristina.partenza@gmail.com 

FUORI CONCORSO H IS FOR HAWK Philippa Lowthorpe Protagonist Pictures (Leni Jaeger) - 
leni@protagonistpictures.com 

FUORI CONCORSO I, THE SONG Dechen Roder  Revolver produzioni (Paolo Maria Spina) - 
revolver.produzione@gmail.com 

FUORI CONCORSO L'INCROYABLE FEMME DES NEIGES / 
THE INCREDIBLE SNOW WOMAN 

Sébastien Betbeder Be for Films (Lisa Lejeune) - 
festival@beforfilms.com 

FUORI CONCORSO LUZ Flora Lau  Visit Films (Travis Weedon) - 
tw@visitfilms.com 
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FUORI CONCORSO MAGELLAN Lav Diaz Luxbox (Théophane Bérenger) - 

theophane@luxboxfilms.com 

FUORI CONCORSO LA MISTERIOSA MIRADA DEL 
FLAMENCO 

Diego Céspedes  Charades (Léonard ALTMANN) - 
leonard@charades.eu 

FUORI CONCORSO OLMO Fernando Eimbcke The Festival Agency (Manon Arlot) - 
ma@thefestivalagency.com 

FUORI CONCORSO PILLION Harry Lighton  I Wonder (Dario Bonazelli) - 
bonazelli@iwonderpictures.com 

FUORI CONCORSO RESURRECTION Bi Gan I Wonder (Dario Bonazelli) - 
bonazelli@iwonderpictures.com 

FUORI CONCORSO SOUND OF FALLING Mascha Schilinski  Eco Groupe Stefania Collato +39 339 
4279472 Collalto@echogroup.it 

FUORI CONCORSO THE TEACHER Farah Nabulsi  Lucrezia Viti 
Mob. +39 348 2565827 Carola Piluso +39 
340 6485395 info@boompr.it 

FUORI CONCORSO URCHIN Harris Dickinson  Wanted (Marta Marchesi) - 
marta@wantedcinema.eu 

    

ZIBALDONE AVEMMARIA Fortunato Cerlino ManzoPiccirillo info@manzopiccirillo.com 
Alessio Piccirillo +39 3939328580 
Pierluigi Manzo +39 347 0133173 
Antonino Scalzo +39 339 4821000 

ZIBALDONE EN GUERRE / Tit.it.: IN GUERRA Stéphane Brizé AcadenmyTwo (Sandra Capitano) - 
commerciale@academytwo.com 

mailto:theophane@luxboxfilms.com
mailto:leonard@charades.eu
mailto:ma@thefestivalagency.com
mailto:bonazelli@iwonderpictures.com
mailto:bonazelli@iwonderpictures.com
mailto:Collalto@echogroup.it
mailto:info@boompr.it
mailto:marta@wantedcinema.eu
mailto:info@manzopiccirillo.com
mailto:commerciale@academytwo.com


 
ZIBALDONE THE ESTATE Carlo Gabriel Nero Carlo Nero - Carlo Nero 

carlo@dissentprojectsltd.com 

ZIBALDONE ISOLA Nora Jaenicke  Marta Franceschetti 
tel. + 39 011 7652818 
mobile + 39 339 4776466 
press@martafranceschetti.com 
 

ZIBALDONE JUVENTUS - IL DECENNIO D'ORO Angelo Bozzolini Lucrezia Viti 
Mob. +39 348 2565827 Carola Piluso +39 
340 6485395 info@boompr.it 

ZIBALDONE LAGHAT - UN SOGNO IMPOSSIBILE Michael Zampino Ornella Ornato +39 339 7661943 
segreteria@ornatocomunicazione.it 

ZIBALDONE QUASI GRAZIA Peter Marcias Lucrezia Viti 
Mob. +39 348 2565827 Carola Piluso +39 
340 6485395 info@boompr.it 

ZIBALDONE RITRATTI DI CINEMA Paolo Civati ManzoPiccirillo info@manzopiccirillo.com 
Alessio Piccirillo +39 3939328580 
Pierluigi Manzo +39 347 0133173 
Antonino Scalzo +39 339 4821000 

ZIBALDONE ZORRO Sergio Castellitto Viola Sbragia - viola.sbragia@gmail.com 
+39 335 8369150 
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